EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 061/2022
DISPENSA nº 034/2022
TERMO DE CONTRATO Nº 067/2022
OBJETO Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção/reparo de
ônibus pertencente à frota municipal, com a aquisição de peças e prestação de serviços;
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP
CONTRATADA SANTA FE DIESEL - LTDA
VIGÊNCIA 25/07/2022 até 31/12/2022
VALOR GLOBAL R$ 11.692,76 (onze mil seiscentos e noventa e dois reais e setenta e
seis centavos)
ASSINATURA 25 de julho de 2022
Nova Canaã Paulista/SP, 25 de julho de 2022.

Thais Cristina Costa Moreira

Prefeita Municipal